
UCHWAŁA NR XLVI/346/2023 
RADY MIEJSKIEJ W RUDNIKU NAD SANEM 

z dnia 28 września 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr XLIV/321/2023 Rady Miejskiej w Rudniku nad Sanem z dnia 28 czerwca 
2023 r. w sprawie zaciągnięcia długoterminowej  pożyczki z budżetu państwa na wyprzedzające 

finansowanie w Banku Gospodarstwa Krajowego 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. c i art. 58 ust. 1  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  
(Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.) oraz  art. 89 ust. 1 pkt  2 i 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1634 z późn. zm.), Rada Miejska w Rudniku nad Sanem uchwala, 
co następuje: 

§ 1.  
W uchwale Nr XLIV/321/2023 Rady Miejskiej w Rudniku nad Sanem z dnia 28 czerwca 2023 r. w sprawie 
zaciągnięcia długoterminowej  pożyczki z budżetu państwa na wyprzedzające finansowanie w Banku 
Gospodarstwa Krajowego  paragraf 1 otrzymuje nowe brzmienie: 

"§ 1. Zaciąga się długoterminową pożyczkę z budżetu państwa na sfinansowanie planowanego deficytu 
budżetu i wyprzedzające finansowanie w Banku Gospodarstwa Krajowego w wysokości: 3.511.385,00 zł 
(słownie: trzy miliony pięćset jedenaście tysięcy trzysta osiemdziesiąt pięć złotych 00/100) na zadanie pn.: 
„Budowa sieci kanalizacji sanitarnej i wodociągowej w miejscowości Przędzel". 

§ 2.  
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

mgr Edward Wołoszyn 

  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 75FE39F2-1185-4EB0-A116-8B0008B775B1. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XLVI/346/2023 RADY MIEJSKIEJ W RUDNIKU NAD SANEM z dnia 28 września 2023 r.
	§ 1
	§ 2


